BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN NHƯ XUÂN

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-HĐXT Như Xuân, ngày      tháng  03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Ban hành Quy chế xét tuyển viên chức của

Bệnh viên đa khoa huyện Như Xuân

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP

ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên

chức; Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành

Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22 tháng 02 năm 2022

của UBND Tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp

quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND

tỉnh Thanh Hóa quản lý;

Căn cứ công văn số 19777 /UBND-THKH ngày 29 /12/2023 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc chấp thuận kế hoạch tuyển dụng viên chức thuộc Bệnh

viện đa khoa huyện Như Xuân;

Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-BVĐK ngày 04/03/2022 của Giám đốc Bệnh

viện đa khoa huyện Như Xuân về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức

Bệnh viện đa khoa huyện Như Xuân;

 Theo Phương án số 01/PA-BVĐK ngày 05/01/2024 của Bệnh viện đa

khoa Như Xuân về việc tuyển dụng viên chức thuộc Bệnh viện đa khoa huyện

Như Xuân;

 Xét đề nghị của trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Bệnh viện đa khoa

huyện Như Xuân.

2

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế xét tuyển viên chức

Bệnh viện đa khoa huyện Như Xuân,

Điều 2. Giao Phòng Tổ chức hành chính chủ trì phối hợp với các Khoa,

phòng, bộ phận có liên quan của Bệnh viện đa khoa Như Xuân chịu trách nhiêm

triển khai và tổ chức thực hiện việc xét tuyển theo đúng quy chế đã ban hành.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức, Trưởng phòng KHTH, Trưởng phòng

TCKT,Trưởng các khoa, phòng, các thí sinh tham dự phỏng vấn, bộ phận có liên

quan của Bệnh viện đa khoa Như Xuân căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VT, HĐXT;

TM/ HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

Trịnh Ngọc Hân

		2024-03-15T10:07:55+0700

		2024-03-15T10:11:25+0700

		2024-03-15T10:11:25+0700

		2024-03-15T10:11:25+0700